

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

Jornal Oficial do Município

Criado pela Lei Municipal nº 003/1997, de 15/01/1997
Publicação Mensal - Regulamentada Decreto Nº. 21/2019 - ANO XXVIII - Edição Ordinária
Atos do Poder Executivo - Edição Extra - Dia 28 de dezembro de 2022

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00005/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Adesão a Registro de Preços nº AD00004/2022, que objetiva: ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPA, MENTO PERMANENTE, PROVENIENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00019/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2022 – REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM-PB; RATIFICO o correspondente procedimento em favor de: EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA – CNPJ: 07.239.645/0001-20 - R\$ 70.002,50.

Barra de Santana - PB, 28 de Dezembro de 2022.

CACILDA FARIAS LOPES DE ANDRADE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE **EQUIPAMENTO** PERMANENTE, PROVENIENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 00019/2022, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2022 – REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Adesão a Registro de Preços nº AD00005/2022 - Ata de Registro de Preços nº 00019/2022, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 00019/2022, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE GURINHÉM. DOTAÇÃO: RECURSOS FEDERAL E PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTANA: 02.040 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.365.1002.2021 – MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL E CRECHE – APOIO DO MAGISTÉRIO 30% - 000226 - 44.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - 15421030 -TRANSFERÊNCIA DO FUNDEB - COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO - VAAT - 30%. VIGÊNCIA: até 26/06/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Barra de Santana e: CT Nº 06001/2022 - 28.12.22 - EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - CNPJ: 07.239.645/0001-20 -R\$ 70.002,50.



Este Jornal é uma publicação mensal da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA - SEGOV

> Cacilda Farias Lopes de Andrade Prefeita

José Otávio Barbosa (Carlinhos de Genésio)

Vice Prefeito

Vadeilson José Bezerra da Costa Secretário de Governo e Articulação Política

Organização e Revisão de Conteúdo

Mirian Barbosa de Lira Alexandre Alanna Barbosa Lucas Fellipe Almeida de Andrade

Sítio Eletrônico: www.barradesantana.pb.gov.br E-mail: <u>bsantana.prefeitura@gmail.com</u> Telefone: (83) 3346-1066